[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1812/2018

Ementa: Cortar mato e providenciar a limpeza da área localizada no entorno da ponte de entrada do bairro Jd. Figueiras.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a altura em que o mato se encontra na área localizada no entorno da ponte de entrada no bairro Jd. Figueiras, na Rua Thereza Pogeti, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja providenciado o corte do mato e a limpeza da área mencionada.

Valinhos, 22 de junho de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.
[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35923474_10204429159205048_7876221554093195264_n.jpg?_nc_cat=0&oh=e3fe891d45ad6448580a29ec08186831&oe=5BA9EBAD]
image1.jpeg